9 Mudança  de  segredo  de
fechadura (Ɵpo Tetra)

un 10 40,00 400,00

10 Abertura  de  porta  pela
fechadura (Ɵpo Yale)

un 10 30,00 300,00

Valor Total dos itens 8.548,00

4.2. Para efeito de previsão, dá-se ao presente Contrato o valor anual máximo de R$ 8.548,00 (oito mil,
quinhentos e quarenta e oito reais).

4.2.1 O valor anual máximo é meramente esƟmaƟvo, não cabendo à  CONTRATADA, portanto,
quaisquer direitos de cobrança caso o montante esƟpulado neste item não seja aƟngido durante
a vigência deste instrumento, porquanto o pagamento ocorrerá em razão da quanƟdade de

[...]

9 Mudança de segredo de 
fechadura (tipo Tetra) 

un 10 40,00 400,00 

10 Abertura de porta pela 
fechadura (tipo Yale) 

un 10 30,00 300,00 

Valor Total dos itens 8.548,00 

4.2. Para efeito de previsão, dá-se ao presente Contrato o valor anual máximo de R$ 8.548,00 (oito mil, 
quinhentos e quarenta e oito reais). 

4.2.1 O valor anual máximo é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, 
quaisquer direitos de cobrança caso o montante estipulado neste item não seja atingido durante 
a vigência deste instrumento, porquanto o pagamento ocorrerá em razão da quantidade de